Ex his manifestè colligitur, quid existimari de-
beat de utroq; Seneca: præcipue hoc quod elici po-
test ex Octavia eiusdem Tragœdia, in qua Ne-
ronis sceleris, & crudelissima flagitia copio scenu-
merantur. Grammatici veteres videntur maximi
fecisse, preter ceteros omnes, Pacuvium & Ac-
cium in scribendis Tragœdiis, ut alibi diximus.
Non me præterit, quam multa scripta sint de hoc
Seneca à Xichone Poletano: sed is mihi videtur
abuti sua diligentia, & aliorum iudicium contem-
nere, qui tam anxie defatigatur in re minimè du-
bia explicanda.